муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ивняковская средняя школа»

Ярославского муниципального района

П Р И К А З

08.10.2020 №03-02/93

п. Ивняки, Ярославский район,
Ярославская область

Об установлении стоимости за обучение
в платных группах в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 N 2300-1 "О
защите прав потребителей" и Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020
N 1441, Уставом МОУ Ивняковской СШ ЯМР, Положением о платных дополнительных
образовательных услугах и в целях улучшения организации и осуществления
образовательного процесса, пополнения внебюджетных средств,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующую стоимость обучения в платных группах «Школа

будущего первоклассника» в 2020-2021 году :
-  Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

обучающегося по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе «Заниматика» составит 4680 руб. (Четыре тысячи шестьсот
восемьдесят рублей 00 коп.) из расчета 26 занятий по 180 рублей 1 занятие;

-  Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения
обучающегося по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе «Грамотейка» составит 4680 руб. (Четыре тысячи шестьсот
восемьдесят рублей 00 коп.) из расчета 26 занятий по 180 рублей 1 занятие.

2. Определить сроки родительской платы за обучение ребенка -  до 25 числа каждого
месяца, оплата производится по безналичному расчету через банк.

3. Оплата труда педагогов производится на основании сметы расходов объединения
и табеля работы педагогов.

4. Назначить ответственным за ведение табеля Ализаде М.Д., Виноградову А.А.
учителей начальных классов.

5. Определить сроки сдачи табеля -  последний день месяца.